

Faktura Proforma 78/08/2018	Data i miejsce wystawienia dokumentu: 2018-08-22 Gdynia
ORYGINAŁ	Data sprzedaży: 2018-08-22
Sprzedawca: Blueprint Marcin Wesołowski 81-476 Gdynia, ul. Kaczewska 22B/7 NIP: 592-210-40-87 tel: 601 184 470 Bank: nie funkcjonuje Konto: nie funkcjonuje Email: nie funkcjonuje	Nabywca: EMAJ-PARTNER Ewa Janiczak Człuchowska 46/5 0-360 Warszawa NIP: 762-171-55-84
Płatność: gotówka	Termin płatności: 2018-08-22

LP	Nazwa	Jm.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Wartość brutto po rabacie prod.
1	Philips hue white ambience Świeca led E14 6W 2200-6500k 2 szt	szt.	2	195,00	390,00	23%	390,00	390,00
2	Żarówka E27 hue światło białe	szt.	2	89,00	178,00	23%	178,00	178,00
3	Tuar Hue kinkiet zewnętrzny 1x9,5W E27 230V stal nierdzewna	szt.	1	305,00	305,00	23%	305,00	305,00
4	Adore Hue plafon łazienkowy hermetyczny 40W LED 230V chrom	szt.	2	865,00	1730,00	23%	1730,00	1730,00
5	Adore Hue kinkiet łazienkowy hermetyczny 40W LED 230V chrom	szt.	1	735,00	735,00	23%	735,00	735,00
						Rabat zamówieniowy:	0,00 złKupon 0,00 zł	
						Razem:	3338,00	

Razem do zapłaty: 3338,00 zł

Słownie: trzy tysiące trzysta trzydzieści osiem złotych

.....
ODBIORCA

.....
WYSTAWIAJĄCY